
 
80 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

04. 12.2018р.                                     № 1341 

с. Щасливцеве 

 

Звіт про роботу КП « МАКС-  

ІНВЕСТ» за 9 місяців 2018 р. 

 

Розглянувши  фінансовий  звіт директора КП « МАКС – ІВЕСТ» 

Сальникова О.В. про роботу підприємства за 9 місяців 2018 р., керуючись 

п.п.3 п. «а» ст.29 , п.2 ст.52 ст.. 26 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія Щасливцевської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визнати роботу  комунального підприємства «МАКС - ІНВЕСТ»  

за  9 місяців 2018 р. задовільною. 

2.  Рекомендувати Комунальному підприємству: 

- здійснювати покіс трави пільгових категорій громадян на території 

населених пунктів сільської ради ( с. Щасливцеве, с. Генічеська Гірка, 

селище Приозерне); 

- проводити благоустрій територій , що знаходяться у користуванні КП , 

утримання дитячих майданчиків ( ремонт обладнання) , тощо. 

- інспекторам підприємства посилити профілактичну роботу щодо 

утримання домашніх тварин ( зокрема собак) , 3. Контроль за виконанням 

рішення покласти на депутатські комісії з питань бюджету, управління 

комунальної власністю.. 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко  


